
NETGEAR AGM731F Module SFP 1000Base-SX Multimode

Marque : NETGEAR
Référence : 315100

Prix : 161.21 € HT

Critères associés :
Détail connecteur(s) entrée : SFP
Détail connecteur(s) sortie : Fibre optique LC
Signal d'entrée : Fibre Gigabit
Signal de sortie : Ethernet Gigabit

Descriptif :
Module NETGEAR convertisseur fibre optique miniGBiC SFP 1 port 1000SX pour switch Netgear équipés
de
slot MiniGBiC Connectique fibre optique LC duplex multimode 50 µm ou 60 µm
Liaison jusqu à 500m maxi

Lien vers la fiche du produit
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